
 

UCHWAŁA NR XXXII/288/17 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia  23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z  2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/268/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa  się plan dochodów budżetu o kwotę 289 347,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) w § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 503 047,45 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) § 3 ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  533 300,00 zł, która zostanie przeznaczona na 

wykup papierów wartościowych.  

4) załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Pyrzyce w  roku 2017” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik Nr 13 „Wydatki na programy realizowane w ramach poszczególnych programów operacyjnych,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) w § 5 pkt 2.1) dodaje się rezerwę w podpunkcie d) „wydatki bieżące jednostek oświatowych”  w kwocie - 

176 575,00 zł. 

§ 2. Ustala się dochody planowane na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2016 r. poz.1867 ze zm.) w kwocie 674,70 zł  oraz wydatki na realizację zadań 

związanych z utrzymaniem przystanków komunikacyjnych w kwocie 674,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

Przewodniczący Rady 

Paweł Chyt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 1058



 DOCHODY                   


Dochody                

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 54 000,00 54 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -54 000,00 -54 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
-3 919,30 -3 919,30 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw674,70 674,70 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw
674,70 674,70

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa -4 594,00 -4 594,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -4 594,00 -4 594,00

758 Różne rozliczenia 181 169,00 181 169,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 181 169,00 181 169,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 181 169,00 181 169,00

801 Oświata i wychowanie 2 400,00 2 400,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 2 400,00 2 400,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 400,00 2 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 63 727,12 63 727,12 0,00

Załącznik Nr 1                                                              

do Uchwały Nr XXXII/288/17                                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                         

z dnia 23 lutego 2017 r.                                     

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie                      

2017 roku

z tego:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1058



Dochody                

bieżące

Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Źródła dochodów

Zmiany w 

planie                      

2017 roku

z tego:

85395 Pozostała działalność 63 727,12 63 727,12 0,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

58 124,03 58 124,03

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

5 603,09 5 603,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 970,63 45 970,63 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat -10 000,00 -10 000,00

900015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 970,63 45 970,63 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 970,63 45 970,63

289 347,45 289 347,45 0,00Ogółem dochody:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1058



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 674,70 674,70 0,00 674,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 674,70 674,70 674,70

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
199 350,97 -14 349,03 0,00 0,00 -14 349,03 0,00 213 700,00 213 700,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 213 700,00 0,00 213 700,00 213 700,00

75495 Pozostała działalność -14 349,03 -14 349,03 -14 349,03

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

176 575,00 176 575,00 0,00 176 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

176 575,00 176 575,00 176 575,00

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jst

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków. 

o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

WYDATKI

Załącznik 2                                                            

do Uchwały Nr XXXII/288/17                         

Rady Miejskiej w Pyrzycach                                                                                                                    

z dnia 23 lutego 2017 r.                                  

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany w planie 

2017 r. 

z tego:

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1058



z tego: w tym: w tym:

wynagro-

dzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki majątkowe 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 w części 

związanej z 

realizacją zadań 

jst

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków. 

o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dział Rozdział Nazwa
Zmiany w planie 

2017 r. 

z tego:

758 Różne rozliczenia 14 349,03 14 349,03 0,00 0,00 14 349,03 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 349,03 14 349,03 14 349,03

801 Oświata i wychowanie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 2 400,00 2 400,00 2 400,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
63 727,12 63 727,12 0,00 0,00 0,00 63 727,12 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 63 727,12 63 727,12 63 727,12

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
45 970,63 45 970,63 0,00 45 970,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 970,63 45 970,63 45 970,63

503 047,45 289 347,45 2 400,00 223 220,33 0,00 63 727,12 213 700,00 213 700,00 0,00   Ogółem wydatki:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1058



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXII/288/17

Rady Miejskiej w Pyrzycach

 z dnia 23 lutego 2017 r.

Lp

.                   
Treść                   Klasyfikacja                 

Kwota wg 

uchwały 

budżetowej                

Kwota  po zmianch                 

1 2 3 4 4

1 053 000,00 1 266 700,00

1. Kredyty § 952 0,00 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00 0,00

4. Spłata pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 53 000,00 53 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00 0,00

9. Wolne środki § 950 1 000 000,00 1 213 700,00

1 800 000,00 1 800 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 800 000,00 1 800 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Pyrzyce

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1058



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/288/17

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 lutego 2017 r.

Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

szczecińskiego

WO 2017 2018 80 000,00 40 000,00

2 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

stargardzkiego

WO 2016 2019 280 560,00 116 520,00

3 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

koszalińskiego

WO 2017 2017 20 000,00 20 000,00

4 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

szczecińskiego

WO 2016 2018 29 000,00 17 000,00

5 853 85395 EFS Pakiety zatrudnieniowe w Polsce OPS 2017 2018 38 829,62 32 409,62

6 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

szczecińskiego -Tworzenie 

miejsc pracy w sektorze 

ekonomii społecznej

WO 2017 2017 7 000,00 7 000,00

7 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

stargardzkiego -Tworzenie 

miejsc pracy w sektorze 

ekonomii społecznej

WO 2017 2018 13 020,00 10 260,00

Nazwa projektu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

lub 

koordynująca 

wykonywanie 

Okres realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Plan na 2017 r.

Wydatki na programy planowane do realizacji w 2017 roku w ramach 

poszczególnych programów operacyjnych, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa programu

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1058



Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Nazwa projektu

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program

lub 

koordynująca 

wykonywanie 

Okres realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Plan na 2017 r.Lp. Dział Rozdział Nazwa programu

8 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

koszalińskiego -Tworzenie 

miejsc pracy w sektorze 

ekonomii społecznej

WO 2017 2017 7 057,50 7 057,50

9 853 85395

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Zachodniopomorskiego 

2014-2020

SZOWES Ośrodek Wsparcia 

Ekonomii Społecznej dla regionu 

szczecińskiego -Tworzenie 

miejsc pracy w sektorze 

ekonomii społecznej

WO 2017 2017 7 000,00 7 000,00

10 750 75095
Program Operacyjny 

Pomocy Technicznej 2014-

2020 

Aktualizacja Lokalnego 

Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Pyrzyce

PIiD 2017 2017 28 910,00 28 910,00

511 377,12 286 157,12

11 600 60016
Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 

Przebudowa drogi gminnej w 

m.Giżyn, gm.Pyrzyce
PIiD 2016 2017 2 228 127,52 1 497 795,44

2 228 127,52 1 497 795,44

2 739 504,64 1 783 952,56

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

Razem wydatki bieżace i majątkowe:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1058



Wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

756 75618 674,70 x

600 60004 0,00 674,70 674,70 674,70

674,70 674,70 674,70 0,00 674,70 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXII/288/17

Rady Miejskiej w Pyrzycach                               

z dnia 23 lutego 2017 r.

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Ogółem

Dochody 

z tytułu opłat na podstawie art.16 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.                   

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2016 r. poz.1867 ze zm.)                                        

oraz wydatki na realizację zadań związanych z utrzymaniem przystanków 

komunikacyjnych w  2017 roku

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(5+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

Wydatki

majątkowe

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1058


		2017-03-09T12:30:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




